Башkортостан Республикаhы

Миеке районы муниципаль районынын Богдан ауыл советы ауыл билемеhе

Хакимиете

452071, Миеке районы, Богдан ауылы,

Яны урам, 26
тел. 3-14-43, 3-14-23
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район

452071, Миякинский район, с. Богданово,

 ул. Новая, 26

тел. 3-14-43, 3-14-23

кАРАР
                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» гинуар   2016 й                  №04                               «11» января 2016г.
Об определении перечня объектов для отбывания исправительных работ на территории администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан.

         В связи с изменением и ведением в действие ст. 39 Уголвно- исполнительного кодекса Российской Федерации согласно Федерального закона от 18.12.2003 года № 161-ФЗ наказание в виде исправительных работ отбывается в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями. В связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказаний и определения объектов ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемый перечень для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ.

     2. Администрациям указанных предприятий предоставить фронт работ, подготовить конкретные рабочие места и здания, средства труда, обеспечить действие правил охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии.

     3. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей организации, указанных в перечне.

       4. Данное решение довести до сведения руководителей предприятий, организации расположенных на территории администрации сельского поселения Богдановский сельсовет на совместном совещаний.

    5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава   сельского   поселения

  Богдановский сельсовет

  муниципального района

  Миякинский район

   Республики Башкортостан                                                          З.Ф Амирова

                                                                                                     Приложение

                                                                                                      к постановлению главы СП

                                                                                       Богдановский сельсовет

                                                                                               № 04  от 11 января 2016 года

                                                             Распределение объектов

 для прохождения наказания в виде исправительных работ на предприятиях и хозяйствах на территории сельского поселения Богдановский сельсовет   Миякинского района Республики Башкортостан.

	№№
	Наименование   предприятий
	Количество мест

	1
	ООО «Канбек»
	2

	2
	КФХ Махиянов И.М.
	2

         СОГЛАСОВАНО                                                                УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала по                                                                     глава  сельского поселения

 Миякинскому району                                                                      Богдановский  сельсовет

ФКУ УИИ     ГУФСИН России по РБ                                            муниципального района

____________Р.Н.Кучкаров                                                           Миякинский район РБ

«___»______________2016 г.                                                          ______________З.Ф.Амирова.

                                                                                                           «11» января  2016 г.